175,551
120.000 poręcz, przez Rząd
264,999
600.000
131,007
255.000
211.000 poręc. przez Lyon

87,719 poręcz. przez Rząd
54,545

249,788
109,500
22,610
2 3,000

603,636
156,250

80,000
100.000
2 0 0 ,0 0 0

24,576
32,000
47,586

D ata i kurs emmisyi

w Drukarni J . Jaworskiego.—Wolno drukować.—Warszawa dnia 17 (29) kwietnia 1860 r .-

Stopa i okres amor-
tyzacyi

1852 56 po 500 f r . 650 fr . w 99 ła t. 12,50 fr.
1856 77 270 55 500 n 99 55 7,50 „

1856 5? 270 55 500 55 99 7,50 }7
1842 77 1,125 1,250 55 47 55 25 Jł
1848 5? 750 55 1,250 55 90 55 25. 75
1852 56 57 750 55 500 55

55